
     Spis. Zn.: Info 106/121/2014/16GJ 

 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

  

Žádost o poskytnutí informací doplnění informací k č. j. 93/2014 

 

Žádost o poskytnutí informací, doplnění k č. j. 93/2014, žádost je posuzována jako 

nová žádost o poskytnutí  informace , kdo tvořil ceník, zda je o cenách srozuměno ZO a zda 

se nejedná o částky vymyšlené bez jakékoliv předchozí kalkulace.  

  

 

Poskytnutá informace. 
 

 

  

k Vaší žádosti Vám sděluji: ceník byl vytvořen již před několika lety obecním úřadem. Za tyto ceny 

jezdíme od prvopočátku, od doby kdy obec danou techniku vlastní.  

Jelikož jde o většinou o krátkodobé pronájmy, méně než 30 dnů, spadá tato pravomoc výhradně do 

pravomoci starosty § 39 odst. 3 zákon č. 128/2000  Sb., ceník nemusí být schválen v ZO  ( v obcích, 

kde se nevolí rada). 

Ceny jsou v místě obvyklé: firma Evjak Multicar, firma  MARWIN UNC 060, traktor Proxima.  

 

 

 

 

 

Poskytnutá informace odeslána dne 22. 4. 2014. 

 

 

 

Informace byly poskytnuty žadateli v plném rozsahu. 

 

 

Informaci vypracovala:  Gerešová Jana starostka obce 

 

 

 


